
Diário Oficial do
L E G I S L A T I V O

 Câmara Municipal de Aratuípe - BA 

Quarta-feira •  29 de janeiro de 2025 •  Ano XIV • Edição Nº 290

Q R  C O D E

SUMÁRIO

NOTA: As matérias que possuem um asterisco (*) em sua descrição, indicam REPUBLICAÇÃO.

G E S T O R :  J U L I V A L  Z Ó Z I M O  N A Z A R É  A R A Ú J O

h t t p : / / c a m a r a a r a t u i p e . b a . g o v . b r /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

CÂMARA MUNICIPAL .................................................................................... 2
ATOS OFICIAIS ......................................................................................... 2

PORTARIA (Nº 4/2025) .................................................................................... 2
LICITAÇÕES E CONTRATOS ................................................................................ 3

ERRATA | AVISO (DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 03.04/2025) ............................................................... 3



Quarta-feira
29 de janeiro de 2025
Ano XIV • Edição Nº 290

- 2 -

 Câmara Municipal de Aratuípe - BA 

Diário Oficial do
LEGISLATIVO

h t t p : / / c a m a r a a r a t u i p e . b a . g o v . b r /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ÓRGÃO/SETOR: CÂMARA MUNICIPAL

CATEGORIA: ATOS OFICIAIS
PORTARIA (Nº 4/2025)

 

Câmara Municipal de Aratuipe 
Rua Dr. Manoel Vitorino s/n - Centro,  

Aratuipe – Bahia 

CNPJ 13.250.246/0001-63 

 

 

 

PPOORRTTAARRIIAA  NNºº0044//22002255  
 

 

O Presidente da Câmara Municipal de Aratuipe,  no uso de suas atribuições legais,e, 

de conformidade com que estabelece o Art. 6º, capitulo IV, da Resolução nº 

1311/2012 do Tribunal de Contas dos Municípios do Estado da Bahia. 

  

Resolve: 

 

Art.1º - Constituir uma comissão, com a incumbência de receber e analisar os 

levantamentos e demonstrativos elaborados pela Comissão de Transmissão 

de Governo em fim de mandato, composta pelos seguintes membros; 

 

Zoraide Oliveira Pereira – Agente de Controle Interno 

Adalberto Souza Brandão – Técnico Contábil 

Alex Souza Moreira – 1º Secretário 

Parágrafo único – A comissão será presidida pela Sra. Zoraide Oliveira Pereira – Agente de Controle Interno da 

Câmara Municipal. 

 

Art.2º - Após análise, a Comissão de que trata o artigo anterior deverá elaborar 

relatório conclusivo sobre as informações, demonstrativos e documentos 

apresentados pela Comissão de Transmissão de Governo. 

 

 

 

DÊ-SE CONHECIMENTO, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE; 

 

 

GABINETE DA PRESIDÊNCIA, em 29 de Janeiro de 2025. 

 

 

______________________________ 

Maxçoel Souza dos Santos 

       Presidente 



Quarta-feira
29 de janeiro de 2025
Ano XIV • Edição Nº 290

- 3 -

 Câmara Municipal de Aratuípe - BA 

Diário Oficial do
LEGISLATIVO

h t t p : / / c a m a r a a r a t u i p e . b a . g o v . b r /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

CATEGORIA: LICITAÇÕES E CONTRATOS
ERRATA | AVISO (DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 03.04/2025)

 
 

 

 

 

 

ERRATA 

 

Na edição 289, publicada no dia 28 de janeiro 

de 2025; 

 

ONDE SE LÊ: 

Processo nº 003/2025, Dispensa de Licitação nº 

002/2025; 

Processo nº 004/2025, Dispensa de Licitação nº 

003/2025. 

 

LEIA-SE: 

Processo nº 004/2025, Dispensa de Licitação nº 

003/2025; 

Processo nº 005/2025, Dispensa de Licitação nº 

004/2025. 

 
 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

	SUMÁRIO
	CÂMARA MUNICIPAL
	ATOS OFICIAIS
	PORTARIA (Nº 4/2025)

	LICITAÇÕES E CONTRATOS
	ERRATA | AVISO (DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 03.04/2025)



		2025-01-29T03:41:10-0300
	Garantir a integridade e autenticidade deste Documento Oficial, atraves da assinatura e da certificacao digital (ICP-BRASIL), gerada de forma automatica por software de propriedade da Open Tecnologia da Informacao e Imprensa Oficial. imprensaoficial.org




